BP 1182 p 241r 01 vr 12-11-1400.

Kesselman ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) liberorum quondam Ghibonis Kesselman ex alio tendentis cum uno fine ad aqueductum et cum reliquo fine ad locum dictum die Aude (dg: Tuije) Tuijn Stede ut dicebat et sub obligatione omnium aliorum bonorum #presentium et futurorum# dicte Yde ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Johannis filii quondam Hermanni Drincellinc et ex (dg: quor) parte quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis filii quondam Hermanni Drinchellinc deponere et quod ipsa omnes (dg: hereditates) heredes dicti quondam Johannis filii Hermanni perpetue tales habebit (dg: ...) quod numquam presument se jus in dicta paccione habere. Testes Uden et Coptiten datum in crastino Martini.

BP 1182 p 241r 02 za 13-11-1400.

Arnoldus van Buchoven zvw Johannes van Buchoven beloofde aan Johannes zvw Theodericus zvw Johannes gnd Moelner 26½ nieuwe Gelderse gulden, (dg: 10 Vlaamse plakken) 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en 3 gemene plakken met Pasen aanstaande (zo 03-04-1401) te betalen.

Arnoldus de Buchoven filius quondam Johannis de Buchoven promisit super omnia Johanni filio quondam Theoderici filii (dg: fi) quondam Johannis dicti Moelner XXVI et dimidium novos Gelre gulden scilicet (dg: X Vleemssche plakken vocatis) #XXXVI gemeijn plakken# pro quolibet gulden computato atque tres gemeijn plakken ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Coptiten datum sabbato post Martini.

BP 1182 p 241r 03 vr 26-11-1400.

Johannes van Heze de jongere zv Nijcholaus van Heze linnenkierenwever en

zijn vrouw Cristina dvw Theodericus van Dijest beloofden aan voornoemde Nijcholaus van Heze een lijfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, en 20 schelling geld, met Kerstmis in Den Bosch te leveren en te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes en Cristina.

Johannes de Heze junior filius Nijcholai de Heze textoris lineorum maritus legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Theoderici de Dijest et dicta Cristina cum eodem Johanne tamquam cum suo tutore etc promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos dicto Nijcholao de Heze annuum et vitalem pensionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco (dg: anno quolibet ad vitam dicti Nijcholai ...) atque viginti 'soldeorum monete anno quolibet ad vitam dicti Nijcholai (dg: dicti) et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dictorum Johannis et Cristine habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis tali condicione quod cum dictus Nijcholaus mortuus fuerit. Testes Goeswinus et Jorden datum in crastino Katherine.